
číslo objednávky: 2021/00203
Dodavatel : Reportér Magazín, s. r. o. 
fakturační adresa Truhlářská 1118/18, 110 00 Praha 1
IČO: 029 75 831
DIČ: CZ 029 75 831
Zápis v OR: C 225 729  Vedená u Městského soudu v Praze
telefon : 603 85 35 90

OBJEDNÁVKA INZERCE TITUL: magazín Reportér

OBJEDNATEL:

Inzerent Pražské jaro, o.p.s.
Kontaktní osoba:

Fakturační adresa: Hellichova 18

118 00 Praha 1

IČO: 25773194 DIČ: CZ25773194 Email: 

Tel 1 Tel 2 Fax:

Cena ceníková XXXXXXXX Datum vydání
9.8. + 13.9.  

+18.10. 2021

Objemová sleva: XXXXXX Termín pro podklady 3.8.2021

Cena NET NET  20 000,00 Kč Formát 3x 1/2 str - výška

Cena opakováni 3x 60 000,00 Kč Barevnost cmyk

21 % DPH 12 600,00 Kč

Celkem včetně DPH 62 600,00 Kč

Typ kampaně Přátelé Pražského jara Motiv

Umístění pravá str 

Poznámka:

Za objednatele: Za dodavatele: XXXXXXXXXX

Datum: Datum: 2.8.2021

Podpis a razítko firmy Podpis a razítko firmy

Objednatel byl seznámen s inzertními podmínkami dodavatele a svým podpisem stvrzuje, že s nimi souhlasí.

(1



INZERTNÍ PODMÍNKY

1. Objednávka

a) Zadavatel objednává uveřejnění inzerátu písemnou objednávkou inzertnímu oddělení vydavatele (dále jen „zhotovitel“).

b) Objednávka musí obsahovat všechny náležitosti, které jsou nutné pro uveřejnění: obchodní jméno zadavatele, sídlo firmy, IČO (také IČO inzerenta), DIČ, jméno pracovníka odpovědného za
objednávku. Dále zde musí být uveden termín uveřejnění a eventuálně další údaje ohledně provedení objednávky.

c) Za včasné dodání textu inzerátu a bezchybných podkladů pro tisk je zodpovědný zadavatel. Za prokazatelně nevhodné nebo poškozené podklady k tisku požaduje zhotovitel neprodleně
náhradu. Zhotovitel zaručuje kvalitu tisku běžnou pro zadaný titul v rámci možností daných dodanými podklady. Podklady musí být dodány v termínu stanoveném zhotovitelem.

d) Zadavatel je odpovědný za bezchybný obsah a za to, že texty, obrazové a grafické materiály určené pro inzeráty, jsou v souladu s právními předpisy. V případě uplatňování nároků třetí 
stranou je zadavatel povinen na sebe převzít závazky z těchto nároků vyplývající.

2. Uzavření smlouvy

a) Uzavřením smlouvy se rozumí potvrzení objednávky zhotovitelem. 

b) Zhotovitel si vyhrazuje právo odmítnout objednávky inzerátů, podle jednotných, věcně ospravedlnitelných zásad zhotovitele, kvůli obsahu, původu či technické formě zpracování, pokud je
jejich obsah v rozporu s právními předpisy nebo rozhodnutím státních orgánů, nebo pokud je jejich zveřejnění pro zhotovitele nepřístupné. Odmítnutí objednávky musí být zadavateli sděleno 
neprodleně.

c) Pokud vzniknou odůvodněné pochybnosti o platební schopnosti zadavatele a pokud není zajištěna na žádost zhotovitele žádná přiměřená a včasná platba předem, vyhrazuje si zhotovitel
právo v každém případě a kdykoliv odstoupit od smlouvy.

d) Stornováním objednávky, musí být v každém případě provedeno písemně, a to min. 21 dnů před datem vydání. V opačném případě bude účtována plná cena inzerce.

3. Realizace objednávky

a) Pokud není výslovně dohodnuto určité umístění, závisí místo uveřejnění na možnostech zhotovitele.

b) Zhotovitel si vyhrazuje právo na označení inzerátů.

c) Pokud si zadavatel objedná inzerát ve velikosti, která neodpovídá rozměrům zrcadla nebo rozdělení strany na sloupce, zhotovitel upraví inzerát běžným způsobem.

d) Zhotovení graficky nezpracovaného inzerátu, je možné po dohodě se zhotovitelem.

4. Platební podmínky

a) Pokud se strany nedohodnou jinak, zašle zhotovitel zadavateli fakturu ihned po uveřejnění inzerátu, zpravidla do 2 dnů po uveřejnění, včetně výtisku s uveřejněným inzerátem. Faktura je
splatná do 14 dnů od data vydání. Pokud není zvláštní dohodou stanoveno jinak.

b) Při prodlení v placení je zadavatel povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,10% z celkové dlužné částky denně a náklady spojené s vymáháním fakturované částky nebo částečných plateb. 
Zhotovitel může v případě prodlení v placení odmítnout realizaci dalších objednávek, včetně objednávek z rámcové smlouvy, nebo může jejich realizaci učinit závislou na přiměřených a 
včasných platbách předem.

5. Reklamace - náhradní výkon

a) Zadavatel má v případě zcela nebo částečně nečitelného, nesprávného či nekompletního otisku inzerátu do 7 dnů od data uveřejnění nárok na snížení ceny nebo na bezchybný náhradní 
inzerát, ale pouze v tom rozsahu, ve kterém byl poškozen účel inzerátu. 

b) Při uveřejňování opakovaně vycházejících inzerátů je zadavatel povinen zkontrolovat ihned po každém uveřejnění jejich správnost a úplnost. Zhotovitel neuzná nárok na bezplatné uveřejnění 
náhradního inzerátu v tom případě, jestliže se při opakování objevil tentýž nedostatek, aniž by byl nedostatek bezprostředně po předchozím uveřejnění oznámen zhotoviteli.

c) V případě, že se vyskytnou nedostatky při sazbě, tisku, které nebyly zjevně rozeznatelné při přijetí objednávky, nemá zadavatel žádný nárok na slevu nebo bezplatné uveřejnění náhradního
inzerátu.

6. Ochrana dat

Informace, které poskytne zadavatel zhotoviteli v souvislosti s objednávkou, používá zhotovitel pouze ke smluveným účelům.

7. Ostatní ustanovení

Tyto obchodní podmínky a vztahy z nich vyplývající se řídí obchodním zákoníkem. Vydavatel si vyhrazuje právo  na změny obchodních podmínek a cen inzerce. Nedílnou součátí objednávky se 
rozumí i její přílohy.

(2


